IS15SBCP4EF Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15SBCP4EF Proveedor NKK Switches Distribuidor NKK Switches
NKK Switches IS15SBCP4EF
NKK Switches
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA IS15SBCP4EF
FABRICANTE NKK Switches
DESCRIPCIÓN SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 5449 pcs
FICHA DE DATOS
ÁREA DE VISUALIZACIÓN 13.0mm L x 10.7mm W
TIPO Pushbutton, LCD
RANGO DE VIAJE 1.8mm
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
FUNCIÓN DE CONMUTACIÓN Off-Mom
TENSIÓN DE ALIMENTACIÓN 3.0 ~ 5.5VDC
ESTILO Compact
SERIE SmartSwitch®
FORMATO DE PÍXELES 36 x 24
EMBALAJE Bulk
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO 0°C ~ 40°C
FUERZA DE OPERACIÓN 224gf
TIPO DE MONTAJE Through Hole
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED VOLTAJE 2.2, 3.3VDC
LED CORRIENTE DIRECTA 15, 15mA
COLOR DEL LED Yellow - Green, Super Bright
TAMAÑO DE LA CARA 19.0mm L x 18.0mm W
MODO DE VISUALIZACIÓN Yellow, STN Positive
DESCRIPCIÓN DETALLADA Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
DE CONTACTOS SEGÚN VOLTAJE 0.1A @ 12VDC
CIRCUITO SPST-NO
IS15SBCP4EF
Número de pieza: IS15SBCP4EF
Fabricante / Marca: NKK Switches
Descripción del producto SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 5449 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de IS15SBCP4EF
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
IS15DSBFP4RGB
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
En stock:  3144 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
En stock:  3636 pcs
RFQ
IS1800HG
Fabricantes:  Tripp Lite
Descripción:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
En stock:  114 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
En stock:  1436 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
En stock:  1477 pcs
RFQ
IS15SACP4CF
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
En stock:  6239 pcs
RFQ
IS15SBCP4CF
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
En stock:  5222 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Fabricantes:  Ohmite
Descripción:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
En stock:  6831 pcs
RFQ
IS175B10RKE
Fabricantes:  Ohmite
Descripción:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
En stock:  4828 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
En stock:  1668 pcs
RFQ
IS181A
Fabricantes:  Isocom Components
Descripción:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
En stock:  152945 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
Fabricantes:  NKK Switches
Descripción:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
En stock:  6270 pcs
RFQ